BANCO CENTRAL (BCCR) Y ORGANISMOS DE DESCONCENTRACION MAXIMA (ODM)
ESTADISTICAS DE VACACIONES SEGUN DEPENDENCIA, ANO 2019

, PROMEDIO DE
0,
CANTIDAD DE DIiAS leFﬁlEJ? ;?)Sos PRO“SIF:S'O Dt DIAS
ENTIDAD | ACREDITADOSDURANTE DISFRUTADO
LG AL ACREDITADO POR o
31/12/2019 EMPLEADO AT
BCCR 9.960 130% 15,00 19,53
ODM 6.105 127% 15,00 19,06
TOTAL 16.065 129% 15,00 19,35




BANCO CENTRAL (BCCR) Y ORGANISMOS DE DESCONCENTRACION
MAXIMA (ODM) ESTADISTICAS DE INCAPACIDADES SEGUN

DEPENDENCIA, ANO 2019
NUMERO DE
CANTIDAD DE DIAS DE | % DE DIAS DE | EMPLEADOS CON DIiAS DE
AUSENTISMO POR INCAPACIDAD ALGUNA
R INCAPACIDAD DEBIDO A INCAPACIDAD pl(l)\': '::nAPCLIE :; 0
DURANTE EL 2019 MATERNIDAD DURANTE EL
2019

BCCR 3.818 16% 183 20,86
ODM 2.664 14% 121 22,02
TOTAL 6.482 15% 304 21,32




ANO 2019

ESTADISTICAS DE LA EVALUACION DEL DESEMPENO DE LOS FUNCIONARIOS DEL BCCR Y
ORGANOS DESCONCENTRADOS

Resultados por cantidad de empleados por dependencia

Cuenta de Estado2 Etiquetas de columna

Sede
BCCR
ODM
SUGEF
SUGESE
SUPEN
CONASSIF
SUGEVAL
Total general

Recibida RH
637
7
184
34
62
18
68
1010

No evaluados Total general

637
7
184
34
62
19
68
1011

Resultados porcentuales por dependencia

Cuenta de Estado2 Etiquetas de columna

Sede Recibida RH No evaluados Total general
BCCR 63,01% 0,00% 63,01%
ODM 0,69% 0,00% 0,69%
SUGEF 18,20% 0,00% 18,20%
SUGESE 3,36% 0,00% 3,36%
SUPEN 6,13% 0,00% 6,13%
CONASSIF 1,78% 0,10% 1,88%
SUGEVAL 6,73% 0,00% 6,73%
Total general 99,90% 0,10% 100,00%



